
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4173356 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Prodej rodinného domu v Senince – klidné bydlení u lesa.
Nabízíme k prodeji rodinný dům na okraji vesnice Seninka,
situovaný v malebném prostředí u lesa. Dům je po částečné
rekonstrukci, která zahrnuje kompletní rekonstrukci v 1 NP a ve 2
NP  realizaci foukané izolaci střechy a nové omítky. Nemovitost se
nachází na pozemku o výměře 1420 m2.

Dispozice domu je 2+kk s možností rozšíření na 4+kk po
dokončení rekonstrukce půdního prostoru. Tento prostor je již v
započaté fázi rekonstrukce a po dokončení může dům sloužit jak
pro trvalé bydlení, tak jako chata. Na pozemku se dále nachází
přístavby pro drůbež, dřevník a další úložné prostory.

Výhody nemovitosti:

Pozemek o výměře 1420 m2
Krásná lokalita u lesa
Rekonstrukce zahrnující foukanou izolaci střechy a nové omítky
Možnost rozšíření dispozice na 4+kk
Přístavby pro drůbež, dřevník a další prostory
Projektová dokumentace k dispozici
Možnost dokoupení přilehlé louky
Energetický štítek: B
Dům nabízí možnost čerpání dotací Zelená úsporám na výměnu
zdroje tepla, okna a případné zateplení. Projektová dokumentace
je k dispozici.

Tento dům představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají klidné
bydlení v přírodě s možností dalšího rozvoje a využití.

Pro více informací a domluvení prohlídky  kontaktujte makléře .
Energetická náročnost třídy B.

ID inzerátu ESO: 4173356
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
Inzerát vydán: 29.07.2023
ID zakázky v RK: 18974
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 1420 m2
Užitná plocha: 197 m2
Plocha sklepa: 12 m2
Zastavěná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlina Konzen
Tel:

732269200
Email:

konzen@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


